Получатель
ИП Колдомов Кирилл Андреевич

ИНН
183311757716

БИК
049401871

40802810202000025400
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810900000000871

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
174668

Сумма платежа
1 000,00 ₽

Комиссия
10,00 ₽

Итого
1 010,00 ₽

Одна тысяча десять рублей 00
копеек